[TPUJTIOKEHUE Ne3
K IMIOCTAHOBJIEHUIO aIMUHUCTPALlMU TOpoaa
or 19.07.2024 Ne 1660

[MTPUJIOXKEHUE Ne4
K MYHHUIUNAIGHON mporpamMme ropoja «3aliura
HACEJICHWsI W TEPPUTOPUM OT  YPE3BBIYANHBIX
CUTYyalluid, o0ecrieueHre MoKapHO 0e30MacHOCTH U
0€30MacCHOCTH JIO/Iel Ha BOJHBIX 00OBEKTax B ropoje
Muuypuncke TaMOOBCKOM 007aCTH

ITPOI'HO3 CBOJIHBIX TTOKA3ATEJIEN

MYHUIIMIIAJIbHBIX 33JaHUN Ha BBIMOJIHEHUE pab0T MyHULIMIIAJILHBIM OIOIKETHBIM YUPEXKIECHUEM « ABapUHO-crIacaTeIbHbIN OTPsiA
ropozna MudypuHcKa» 110 MyHHLIMIIAIBHON IporpaMMe ropoaa MudypurHcka «3amura HaCEJIEHNs U TEPPUTOPHUM OT YPE3BBIYANHBIX
CUTYyalllii, 0OecredyeHre noKapHoi 0€30IMacHOCTH U O€30MACHOCTH JIFOAEH Ha BOAHBIX 00bEKTax B ropone Muuypuncke TaMOOBCKoOI

obOnactmy
Hanmenosa 3HaueHue nokasaress oobeMa yciryru (paboTbl)
Hue Haumen| 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 rox
HOI[HpOl;paM OBAaHUC, Trong rong rong rong rong rong Trong Trong rong Trong rong Trong rong rong
MBI €lI.h3M.
OCHOBHOTI'O
MEpPOIIPHUAT
nus
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
(DI/IHaHCOBOC O6€CH€‘-I€HI/IC ACATCIIBHOCTHU MYHI/IL[I/IHaJIBHOI‘O GIO,ZL)KCTHOPO y‘-Ipe)K,Z[CHI/IH ((ABapHﬁHO-CHacaTeHBHBIP’I OTpHI[
roposa MudyprHCKay, OCYIIECTBIISIONIETO MPOBEACHUE aBaPHITHO-CITacaTeIbHBIX pa00T HA TEPPUTOPHUH TOPO/Ia
[IpoBene- | Konuue 0 0 0 0 0 0 490 490 490 490 490 490 490 490 490
HHUC aBa- CTBO




pUIHO-CHIa-

carenb-HbIX
pabot Ha
TeppUTO-

puu ropoza

BBIE3-
JIOB

Hanmenosa
HHE
MOATpOTpam
MBI /
OCHOBHOTI'O
MEPOTIPUSAT
Hst

3HaueHue mokasareis oobema ycayru (paboTh)

Hanmen
OBaHMHE,
€lI.13M.

2016
roj

2017
roj

2018
roJ

2019
o

2020
o

2021
o

2022
ron

2023
roj

2024
ron

2025
roJ

2026
rof

2027
roj

2028
rof

2029
rox

2030 rox

1

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

Pacxozsl Gromkera ropojia Ha OKa3aHHUE

MYHUIMIIAILHON YCITyTH (BBITOJHEHHUE PAaOOTHI)

IIposene-
HUE aBa-
puiiHO-CHIa-
caTelb-HbIX
pabort Ha
TEPPUTO-
puu ropoaa

Teic.
pyo.

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

7847,3

8716,9

8085,0

6085,0

6085,0

6085,0

6085,0

6085,0

6085,0




[TepBblii 3aMECTUTEND [JIABBI
aIMUHUCTPALIMU Topojaa AA.
Muxaitios

HavanpHuk oTaena rpakJjanckoi 00OpOHBI U
PE3BBIUANHBIX CUTYyalluid AAIMUHUCTPALIUM TropoAa J.A. MenexoB



