



рийно-спасательных работ на территории города	выездов															
Наименование подпрограммы / основного мероприятия	Значение показателя объема услуги (работы)															
	Наименование, ед.изм.	2016 год	2017 год	2018 год	2019 год	2020 год	2021 год	2022 год	2023 год	2024 год	2025 год	2026 год	2027 год	2028 год	2029 год	2030 год
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
Расходы бюджета города на оказание муниципальной услуги (выполнение работы)																
Проведение аварийно-спасательных работ на территории города	Тыс. руб.	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	7847,3	8716,9	8085,0	6085,0	6085,0	6085,0	6085,0	6085,0	6085,0

Первый заместитель главы  
администрации города  
Михайлов

А.А.

Начальник отдела гражданской обороны и  
резвычайных ситуаций администрации города

Д.А. Мелехов